
Fynske fodboldklubber indgår nyt spændende talentsamarbejde 
På et møde den 26. januar 2011 underskrev 6 nordfynske fodboldklubber en samarbejdsaftale der er 

målrettet en styrkelse af talentarbejdet i klubberne. 

Klubberne er Tarup/Paarup IF, Korup IF, Morud IF, Skovby GF, Søhus/Stige BK og Næsby BK.  

Samarbejdet bygger på fælles værdier, mål og holdninger som beskrives i samarbejdsaftalen. Der er nedsat 

et kontaktudvalg med en repræsentant fra hver klub. Dette udvalg skal sikre at samarbejdet kører efter de 

aftalte værdier og holdninger, samt når de aftalte mål. Udvalget er desuden ansvarlige for den løbende 

udvikling af samarbejdets indholdsdel.  

Efter mottoet ”Spillernes udvikling skal i centrum” ønsker klubberne at styrke talentudviklingen i 

samarbejdsklubberne. Det vil vi gøre ved, i fællesskab, at uddanne klubbernes trænere og ledere bedst 

muligt, afholde fællestræninger, fodboldskole og inspirationsarrangementer for klubbernes spillere, 

forældre, trænere og ledere. Der er aftalt faste procedure for spilleres klubskifter indenfor samarbejdet. 

Der vil blive tale om at klubberne frit kan hente træningsøvelser hos hinanden, samt arrangere 

træningslejre sammen. Klubbernes fysiske rammer vil ligeledes stå tilrådighed for samarbejdsklubbernes 

medlemmer til specielle priser. 

Samarbejdsklubberne er samtidig en del af Øens hold med OB som primus motor, og samarbejdet skal 

overordnet ses som en styrkelse af talentudviklingsdelen i Øens-hold samarbejdet. 

Det er et samarbejde som er åbent for alle klubber på Nordfyn. Vi ønsker at flere klubber fra området vil 

tilslutte sig samarbejdet, til fordel for hele den nordfynske talentudvikling. På Næsby Boldklubs hjemmeside 

kan interesserede klubber se denne meddelelse og via links læse samarbejdsaftalen samt de tilbud der 

allerede er sat i gang for samarbejdsklubberne.  

Klubber der ønsker en uddybende samtale om samarbejdet kan kontakte Henrik Lehm eller Torben Møller 

Pedersen. Alle relevante mailadresser og mobilnumre kan hentes via Næsby BK’s hjemmeside 

www.naesbyboldklub.dk  

På talentsamarbejdets vegne 

Henrik Lehm & Torben Møller Pedersen 


